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W związku z pojawiającymi się informacjami medialnymi o dzińaniach
podjętych przez MSWiA mających na celu podwyzszenie uposazeń dla
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji i Strazy Granicznej o kwotę
co najmniej 1000,00 zł dla wstępujących w szeregi Policji i innych słuzb
mundurowych podległych MSWiA, które miałoby nastąpić w ciągu najbIiższych
3 miesięcy 2024 roku, zwracam się zapytaniem do Pana Ministra, jakie działania
w tym zakresie podjął Pan Minister w stosunku do funkcjonariuszy
i pracowników podległej Panu Słuzby Więziennej.

Przypominam, ze Nasza formacja jest trzecią co do wielkości słuzbą
mundurową w Polsce. Nasze uposazenia podobnie jak innych słuzb
mundurowych są kształtowane w oparciu o żw. kwotę bazową i mnomik. Nasz
mnoznik jest równy mnoznikom stosowanym w Policji i Strazy Granicznej.

Dlatego środowisko funkcjonarilszy i pracowników Słuzby Więziennej
z niepokojem wsłuchuje się w wypowiędzi medialne Wiceministra MSWiA,
który niemalżę gwaranĘe podlegĘm mu służbom mundurowym znaczącą
podwyzkę od połowy 2024 roku. Nie wyobrażam sobie, żeby Słuzba Więzienna
zostńa pominięta przęz R ąd Rzeczpospolitej Polskiej w podwyżce lposażeń
i wynagrodzeń w roku 2024 zapowiadanej przez MSWiA, które oświadcza, że
w tej sprawie prowadzi rozmowy z Ministrem Finansów i dialog ze związkami
zawodowymi. NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa nie
posiada żadnej wiedzy w tym zakresie ze strony Ministra Sprawiedliwości, ani
Dyrektora Generalnego SW.

Jednocześnie przypominamy, żę NSZZ FiPW zawarł porozumienie 20 lat
temu z ówczesnym Ministrem Sprawiedliwości Panem Grzegorzem Kurczukiem
dotyczące planowanego ztownania uposazeń Funkcjonariuszy Służby
Więziennej z uposazeniami przysługującymi żołnięrzom zawodowym
pełniącymi służbę zawodową w Wojsku Polskim.



W imieniu funkcjonariuszy i pracowników Słuzby Więziennej, vrryrażam
sprzeciw przeciw traktowaniu Nas jak,,dzieci gorszego Boga", wyrazęm takiego
traktowania jest międry innymi brak realizacji wypłaty waloryzacji uposazeń
i wynagrodzeń na dzień 0I.04.ż024 roku tak jak w innych słuzbach
mundurowych, brak wyjaśnienla dlaczego proces legislacyjny doĘczący Naszej
Słuzby podległej Ministrowi Sprawiedliwości trwa zawsze najdłużej, a teraz
jeszcze prawdopodobne planowane pominięcie Służby Więziennej przy
ewentualnej dodatkowej podwyzce uposazeń i wynagrodzeń, zapowiadanej dla
słuzb mundurowych podlegĘch MSWiA.
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